
28. října 2771 / 117
702 00 Ostrava

PID žádosti

Žádost o Moravskoslezské cestovné

1

úroveň ověření žadatele: Identita občana – úroveň značná

Jméno:
Příjmení:
Datum narození:

Osobní údaje žadatele/příjemce

Č. orientační:Obec:

Telefon: e-mail:

Ulice: Č. popisné:
Adresa trvalého bydliště

PSČ:

Zákonný zástupce neano

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: Kód banky:

VZOR ŽÁDOSTI



2

Zóna/y na jízdním kupónu

Údaje ke kartě

Jméno držitele karty: Příjmení držitele karty:
Číslo karty: Druh karty: plastová ODISKA / ZETKA ODISKA v mobilu

Platnost jízdního kuponu od: do: 0,00 KčCena:

Údaje k jízdnímu dokladu

Datum narození držitele karty:

Datum nákupu jizdního kupónu:

VZOR ŽÁDOSTI



Odeslání žádosti

Je nutné naplnit všechny podmínky  projektu Moravskoslezské cestovné zveřejněné na webu kraje. Ověřte si proto, 
že na Vaši žádosti je uvedena úroveň ověření ZNAČNÁ nebo VYSOKÁ.  Jen tak bude Vaše žádost považována za podepsanou.  
Úroveň ověření je uvedena na úvodní straně žádosti.

3

Pokud máte správně vyplněnou žádost (např. číslo kuponu, počátek platnosti kuponu)  nyní vyberte tlačítko ODESLAT.  
Vaše žádost bude  zkontrolována a data budou ověřena u Koordinátora ODIS s.r.o.  O vyřízení Vaši žádosti včetně výš
schválené částky budete informováni emailem, který se Vám vygeneroval  v  žádosti po přihlášení prostřednictvím NIA. 
Pokud jej chcete změnit,  uložte si formulář  a v menu vpravo nahoře  u Vašeho jména  vyberte  Osobní údaje, 
zde doplňte email  (blíže  viz Nápověda).

Osobní údaje obsažené v této žádosti budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro účely ověření platnosti údajů 
uvedených žadatelem v této žádosti a splnění podmínek pro poskytnutí daru; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. 
Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Žadatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v této žádosti jsou pravdivé, úplné a na jízdní doklad již nebyla poskytnuta
sleva v rámci projektu Moravskoslezské cestovné.

Žadatel výslovně souhlasí s tím, aby Moravskoslezský kraj poskytl údaje uvedené v této žádosti společnosti Koordinátor ODIS s.r.o., 
IČO: 64613895 za účelem ověření platnosti těchto údajů. Tato společnost je zpracovatelem osobních údajů na základě smlouvy 
o zpracování osobních údajů uzavřené s Moravskoslezským krajem.

Žadatel čestně prohlašuje, že nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči Moravskoslezskému kraji.

Datum: Jméno a příjmení:

VZOR ŽÁDOSTI


